
令和４年９月１１日 

柳瀬川町内会御一同様 

 

 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

令和４年度志木市社会福祉協議会会員募集と 

会費の納入について（協力のお願い） 

町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、今年も社会福祉協議会から社協会員募集と会費納入の依頼がありました。 

社会福祉協議会は、別紙チラシ（会費集金時に各家庭に配布）のように幅広い地域

福祉事業を行っております。 

つきましては、当町内会もこれに協力するため、下記のとおり班長がお伺いいたし

ますので御協力をお願いいたします。 

尚 新会員は白紙の納付書に記入、名前が変わっている方は、手書きで修正願います。 

記 

１・会費は、１口５００円からです。 

２・  月   日から  月  日頃にお伺いする予定です。 

３・社会福祉協議会の事業は、チラシ（黄色）は全戸配布です。（未加入

世帯も配付してください） 

４・詳しくは、社会福祉協議会事務局（４７４－６５０８）へお問い合

せください。 

５・締め切り：９月２５日（日曜日）担当副会長に届けてください。 

以上 


